辽 宁 省 铁 道 学 会
各会员单位：

现将《关于申报2020年省优秀自然科学著作资助出版通知》（辽科协办发〔2020〕8号）等有关资料转发各会员单位，有意者请于2020年4月末前，按照该通知第四条第1、2款报送材料。

联系人：李荣强 13700017801

通信地址：沈阳市和平区太原北街4号 中国铁路沈阳局集团有限公司科信部517室

辽宁省铁道学会

                                           2020.3.20

地址：辽宁省沈阳市和平太原北街4号  邮编：110001  电话：024-62025670   E-mail:lnstdxh@163.com
2
—  —
1
—  —